МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 49 «РОДНИЧОК»

628624, Российская Федерация, Тюменская область,      Телефон: 45-72-92

Ханты-Мансийский автономный округ,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 62 а, строение 3

ПРИКАЗ

От 22.07.2024 г. №252

Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей

(законных представителей)

за присмотр и уход за детьми

В соответствии с постановлением администрации города от 16.07.2024 №582 «О

внесении изменений в постановление администрации города от 14.10.2015 №1840 "Об

установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр

и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования" (с изменениями №210 от

16.02.2017, №724 от 17.05.2017, №314 от 12.03.2018, №1451 от 18.12.2018, №872  от

23.10.2019, №274  от  27.03.2020, №620  от  17.07.2020, №399  от

17.06.2022, №463 от 09.06.2023 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22.07.2024 года установить размер родительской платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми:

 в возрасте до 3 лет – 195 рублей в день

 в возрасте от 3 до 7 лет – 225 рублей в день.

2. Делопроизводителю Назаренко М.В. подготовить дополнительные

соглашения в договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования и вручить родителям (законным представителям) под роспись. В срок: до

01.09.2024 и по мере выхода воспитанников из отпусков.

3. Воспитателям ознакомить родителей (законных представителей) с

Постановлением администрации города № 582 от 16.07.2024 года «О внесении изменений в

постановление администрации города от 14.10.2015 №1840 "Об установлении размера платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы

дошкольного образования" (с изменениями от 16.02.2017 №210, 17.05.2017

№724, 12.03.2018 №314, 18.12.2018 №1451, 23.10.2019 №872, 27.03.2020 №274, 17.07.2020

№620, 17.06.2022 №399, 09.06.2023 №463)».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

города Нижневартовска

ДС №49 «Родничок»                                                                       В.Н.Смирнова

https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/14-10-2015/1840.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/16-02-2017/210.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/16-02-2017/210.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/17-05-2017/724.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/12-03-2018/314.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/18-12-2018/1451.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/18-12-2018/1451.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/23-10-2019/872.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/23-10-2019/872.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/27-03-2020/274.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/17-07-2020/620.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/17-06-2022/399.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/17-06-2022/399.html
https://www.n-vartovsk.ru/documents/agPost/09-06-2023/463.html

		2024-12-18T16:34:11+0500
	Смирнова Вера Николаевна
	Я являюсь автором этого документа